От <J<f» IJ,l 2023 г.

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

г. Кемерово

Об итогах регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
математике в Кемеровской области -
Кузбассе в 2022/2023 учебном году

Рассмотрев итоги работы жюри регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике, на основании решений апелляционной
комиссии от 28.02.2023, 29.02.2023 и в соответствии Порядком проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами
Министерства образования Кузбасса от 12.12.2022 №3090 «Об утверждении
организационно-технологических моделей проведения школьного и
муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады школьников
в Кемеровской области - Кузбассе», от 21.12.2022 №3223 «Об установлении
квоты победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Кемеровской области - Кузбассе в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике в Кемеровской области - Кузбассе
в 2022/2023 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
в Кемеровской области - Кузбассе в 2022/2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования Кузбасса С.Ю. Балакирева